na usługę przewozu i przechowywania zwłok ludzkich na terenie działania Prokuratury 

Rejonowej w Jeleniej Górze, bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Umowa ustala ryczałtową wartość wynagrodzenia za jednorazową usługę w wysokości 

1350,00 złotych brutto (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt i 00/100 złotych brutto).